Государственное бюджетное профессиональное
образовательно учреждение

«Старицкий колледж»

ПРИКАЗ

01.09.2023 г. Старица № 24/1

На основании плана работы ГБП ОУ «Старицкий колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 сентября 2023 г. руководителем студенческого спортивного клуба
ГБП ОУ «Старицкий колледж» назначить преподавателя физической
культуры Корицкую Анастасию Алексеевну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБП ОУ

«Старицкий коллед Т.Е.Керничишина